
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа №35» г. Г розного 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01.09. 2016г. №79/1 

 

 

Об утверждении Положения о рабочей группе 

 по введению ФГОС ОО для обучающихся с ОВЗ 

 

        На основании приказов Министерства образования и науки Российской 

Федерации: от 19.12.2014 № 1599 "Об утверждении федерального государственного 

образовательного стандарта образования обучающихся с умственной отсталостью 

(интеллектуальными нарушениями)"; от 19.12.2014 № 1598 "Об утверждении 

федерального государственного образовательного стандарта начального общего 

образования обучающихся с ограниченными возможностями здоровья", с целью 

организации и проведения обучения учащихся с ОВЗ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1 Утвердить Положение о рабочей группе по введению ФГОС ОО для обучающихся с 

ОВЗ (приложение 1). 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:  М.М.Ахматханова 

 

 

 

Ознакомлены:  Билялова Р.А. 


